Deltagarlista

Max 499p

Max 499p
2024-06-07 09:00 (19 anmalda)

333
233
039
143
238
146
147
185
122
236
162
328
261
356
190
098
293
367
368

Stockman Noah, Torslanda IK

Ottertun Alvar, MéIndals BTK

Walander Oscar, BTK Ratic

Andersson Evelina, Linképings Pingisklubb
Bejarano Randazzo Lucas, Mélndals BTK
Bdrjesson Amanda, LinnePartille PK
Bdrjesson Charlie, LinnePartille PK
Cederlund Alex, LinnePartille PK
Christiansson Alexander Junior, Lekstorps IF
Furlan Leon, MdIndals BTK

Gabales Johnsson Edward, LinnePartille PK
Grondahl Emilio, Torslanda IK

Hedstréom Sixten, Rudalens IF

Heed Mattheo, Asa IF

Jorlén Fred, LinnePartille PK

Nikulinas Arnas, Kungsbacka BTK

Reichardt Oscar, Solna BTK

Xavier Christian, Ostra Stadsgransen TK
Xavier Patrik, Ostra Stadsgransen TK

Klubbresornas Klubbresa 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



